

---

## Öğrenci Dostu ŞEHİR

---

Söylemiş miydik Katip Çelebi Üniversitesinde okuyorsan okula İZBAN metro ile kolayca ulaşabiliyorsun...



---

İzmir rahat bir şehirdir.. Bizce bir öğrencinin en rahat edebileceği şehirlerden biridir.

---

Bir öğrenci için her şeyden önce yaşam şartları önceliklidir. Yaşam şartlarını da tabii ki yiyecek, içecek, ulaşım, barınma gibi ihtiyaçlar oluşturur. İzmir diğer şehirlere göre bu konularda öğrencinin cebine zarar vermez. Öyle ki, 90 dakika boyunca tüm ulaşım araçlarında ücretsiz aktarma şansı, gibi öğrenci dostu uygulamalar bulunmaktadır. **Defalarca Konak-Karşıyaka vapuruna binip gününü geçirenler var.** Aslında yaz aylarındaki sıcaklığı göz önüne alınca, mantıksız değil..



## SEHİR HAYATI

---

İzmir modern bir şehirdir ve bunu yaşam tarzına yansıtabilirsin. İstedigin gibi Alsancak çimlerinde güneşlenebilirsin.



---

Bostanlı sahilinde paten kayabilirsin..



---

Karşıyaka sahilinde bisiklete binebilirsin ...



---

Ve tüm öğrencilerin buluşma noktası olan Küçükpark'ta eğlenebilirsin...



## Kıbrıs Şehitleri Caddesi

İstanbul için İstiklal Caddesi ne ise İzmir için de Kıbrıs Şehitleri Caddesi o . Özellikle üniversite öğrencilerinin devamlı buluşma noktası olan cadde oldukça kalabalık.. Hem yeme içme, hem giyim kuşam, aklına gelecek herşeyyle ilgili oldukça meşhur bir cadde. İzmir'de ilk görmeniz gereken yerlerden olan bu caddeye bir kez gittiğinizde sizde alışkanlık yaratacağı kesin.



## Tarihi Asansör

---

Üçyol'da bulunan bu asansöre ücretsiz binebiliyorsun ve muhteşem İzmir manzarasına tepeden şahit olabiliyorsun.



## İzmir Saat Kulesi

Konak Meydanı'nda bulunan Saat Kulesi bugüne kadar birçok dizi ve film sahnesinde kullanıldı. İzmir'in sembolü haline gelen bu kulenin önünde mutlaka bir fotoğraf çektirmen gerekiyor. Burada İzmir'in meşhur kumrusunu da yiyebilirsiniz.





## Kordon Sahili

İzmir'in en meşhur yerlerinden Kordon Boyu, Konak'ta yer alıyor. Bir yanında Ege'nin mavi suları diğer yanında ise çimenlerde oturan insanlar ve yüzlerce kafe bulunuyor. Buraya gittiğinde mutlaka çimlerde oturarak çiğdem çitlemeli ve midye yemeği denemelisin.



## Konaklama

---

İzmir'de kiralar çoğu büyük şehire kıyasla oldukça düşüktür.

---

Ayrıca üniversitemiz yerleşkesinin içinde kız öğrenciler için devlet yurtları bulunmaktadır.



## FUAR İzmir

Türkiye'nin en kapsamlı fuarı olan İzmir Enternasyonel Fuarında; müziğe, tiyatroya, festivallere ve etkinliklere doyacağına garanti verebiliriz.



## Kumru, Boyoz, Bomba

Simide gevrek denir, çekirdeğe çiğdem, domatese... Yok yok, bu konuya hiç girmiyorum. Ancak kumru, boyoz gibi İzmir'e özgü ve öğrenci cebinin dostu olan yiyecekler vazgeçilmez olur. Ayrıca **yediğin tüm tatlıları unut !**, "bomba" yedikten sonra sevdiğin tatlılar listesini tekrar gözden geçireceksin.



## İzmir Doğal Yaşam Parkı

Avrupa'nın en doğal yaşam alanı olan bu park Çiğli, Sasalı'da bulunuyor. Burada yaşayan hayvanlar özgürce kafes ve tel olmadan dolaşabiliyor. Park 120 türden 1500 hayvan, 3000 adet ağaç ve 250 farklı bitki türüne ev sahipliği yapıyor. Çocuklar için hazırlanan özel bölümde parkta yaşayan hayvanların yavruları yakından görülebiliyor. Çocuk Hayvanat Bahçesi içerisinde küçük atlar, cüce keçiler, tavşan, tavuk ve kaplumbağalar bulunuyor.





## Şirince

İzmir'de gezilecek yerler denildiğinde akla ilk gelen yerlerden biri. İzmir'in Selçuk ilçesine bağlı Şirince Köyü zeytin, şeftali, incir, ceviz, elma ve şarabıyla meşhur. Şirince Köyü'ne ulaşım ise oldukça uygun. Selçuk'a İzmir Şehirlerarası Otobüs Terminali'nden (İZOTAŞ) 40 dakikada bir dolmuş kalkıyor. Selçuk Terminali'nden 20 dakika da bir sefer yapan dolmuşlarla, ilçeden köye ulaşmak mümkün. Bu şirin köyde oldukça keyifli vakit geçirebilirsin.

Yukarıda ki ulaşım sana zahmetli geldiyse işte sana alternatif ! Şirinceye belki de en ucuz, en kolay ve en hızlı ulaşım şekliyle İZBAN ile ulaşabilirsin. Tek yapman gereken Tepeköy istasyonuna kadar İZBAN ile ulaşmak. Ardından Selçuk istikametine giden İZBAN trenine aktarma yapman.

## Tatil mi Demiştin ??

Dersler, sınavlar bittikten sonra istediğin zaman havlunu, terliğini alıp yılın tüm yorgunluğunu atabilirsin..

## Çeşme'ye mi kaçsak?

İstanbul'da yaşayanların “Yaz gelse de Çeşme'ye kaçsak” cümlesi, İzmir'de yaşayanlar için “**Hadi Çeşme'ye kumru yemeye gidelim, akşam döneriz**” cümlesine evrilir. Kuşadası'na 45 dakika, Çeşme'ye 1 saat, Bodrum'a 3 saat uzaklıkta olan konumu, yaz aylarında derslerden ve sıcaklardan bunalan öğrenciler için mutluluk kaynağıdır. Gidemeseler bile ellerinin altındadır, bunu bilmeleri bile mutlu eder.





## Alaçatı

Çeşme'de bulunan bu yer birçok ünlü ismin de yazın tercih ettiği uğrak yerlerden. Oturacağınız mekan fiyatları pahalı olsa da küçük dar sokakları, şirin evleri, çiçek kokuları size tam bir Ege deneyimi yaşıyor. Bu yüzden mutlaka gitmelisin, hatta birkaç hatıra fotoğraf da çekmelisin.



## Eski Foa

Eski Foa hem İzmir'in dięer plaj kalabalıklarından uzak bir sessizlik öneriyor hem de ucuz mekanlarıyla sizi kendine ekiyor. Buraya ulaşım ise oldukça ucuz. İZBAN'a binip *Hatundere* durağında indikten sonra 755 numaralı otobüslerle buraya ulaşabilirsin. Bu ulaşım ise öğrenci Kent Kart'ınızın standart bastığı fiyatı ödeyeceksiniz.



## **Seçim senin ....**

---

Denizin, Yeşilin, Güneşin şehri İZMİR  
de okumak tahmin ettiğinden çok  
daha keyifli olacak.

---

Hem üniversite okumak hem de  
keyifli bir öğrencilik hayatı geçirmek  
istersen İKÇÜ Orman Fakültesi senin  
için en doğru tercih.

---

Bu ayrıcalığın farkına sende var...

**İzmir Katip Çelebi Üniversitesi**  
**Orman Fakültesi**